
Tartu Vallavolikogu Kogukonna-ja kultuurikomisjoni koosoleku protokoll nr. 35/14.01.2025 

Vallamajas volikogu saalis.  

Algus kl. 16.00. 

Osalesid: Külli Suvi (veebis), Meeli Kruus, Veronika Täpsi, Jaanika Kreela, Aune Sepp, Priit 

Allas (veebis). 

Puudus Mariann Vink. 

Vallavalitsusest osalesid Jarno Laur, Anne Aleksejev, Kadi Kukk, Egle Nõmmoja, Marjaliis 

Kivisaar. 

Külalisena kutsutud: Tanel Meiel, MTÜ Tartumaa Tavandikeskus 

Päevakord ja koosoleku käik: 

1. Loa andmine halduslepingu sõlmimiseks. 

Eelnõud tutvustab Anne Aleksejev: on valminud 15-e kohalise lastehoiu 

rühmaruumid ning saab tegevust alustada samadel tingimustel nagu Lohepesa 

lastehoiuga. Nimeks saab rühmale Mesikäpa hoiurühm. Vallavalitsus palub luba 

lepingu sõlmimiseks. 

Komisjon otsustab: eelnõuga nõus: 6 poolthäält. 

2. Tabivere alevikus asuva kinnistu nr. 2436 Voldi Tuuleveski II detailplaneeringu 

kehtetuks tunnistamine. 

Eelnõud tutvustab Egle Nõmmoja: Kuna algkuupäevast on möödunud 26 aastat ning 

tegevusega ei ole alustatud, siis on ettepanek see detailplaneering kehtetuks 

tunnistada ning edasi jätta see maa-ala Tabivere pargi laiendusena kehtima 

puisalana, nagu tänaseks on kujunenud. 

Komisjon hääletab: eelnõuga nõus: 6 poolthäält. 

 

Edasi järgnevad arutluspunktid: 

• Komisjonile tutvustatakse valla piirkondadeks jagamise plaani laste 

haridusasutustesse määramisel. Aluseks võetakse ARNO süsteem, mis praegu 

toimib lasteaedade osas. Tähtis on, et laps läheks kodulähedasse kooli 1. klassi. 

Raske on  valla piires risti-rästi transporti korraldada üksikutele lastele, kes 

sõidavad igapäevaselt mööda lähimatest koolidest. Muidugi jäävad kehtima 

erandid ühest perest kooliskäivatele lastele, kui koolikohti jätkub. Sama kehtib ka 

pere enda korraldatud transpordi osas. See plaan hakkab kehtima järgmisest 

õppeaastast põhikooli õpilastele, gümnaasiumiõppe korraldus jääb iga pere enda 

hooleks. 

Komisjon võtab info teadmiseks. 

• Geoloogilise uuringuloa taotluse osas Kukemetsa IX uuringuruumis soovitab 

vallavalitsus jääda Keskkonnaameti otsuse juurde mitte rahuldada taotlust. 

Komisjon võtab info teadmiseks. 



• Tabivere tuulik on taas tühi ja kasutuseta. Võtame aega mõelda, kuidas edasi 

toimida: kas müüa tuulik, rentida huvilisele või võtta midagi ise sellega ette. Iga 

idee on arutlust väärt, kogume mõtteid. 

• MTÜ Tartumaa tavandikeskus taotlus.  

Põhjaliku ettekande teeb Tanel Meiel. Ideeks on tavandimaja ehitamine Tartu 

valda, Raadi alevikku, Ermi tänavale. Komisjonile tundub see vajaliku teenusena 

ning plaan on edaspidi ka kolumbaarium avada samas. Negatiivsena märgime 

asukoha valikut: see on üle tee diagonaalis Tartu Südamekoduga, mis võib saada 

takistuseks. Kuuleme, et ka Südamekodu kavatseb oma teenuseid laiendada. 

Jääme ootama uusi arenguid asukoha valikutes ja mõtete osas uusi  teenuseid 

Südamekodus pakkuda.  

• Võtsime vastu otsuse, et järgmine komisjoni koosolek algab kl. 17, siis jõuavad 

kaugemal tööl käivad liikmed paremini oma tööaega arvestades kohale. 

 

Koosolek lõppes kl.18.15 

Juhatas ja protokolli koostas komisjoni esimees Aune Sepp 

(allkiri digitaalne) 

 


